
  
      

        Uchwała Nr 489/XLIX/2013 

Rady Miasta Ostrołęki 

    z  dnia 26 września  2013 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska  i Gospodarki Wodnej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.               

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 33 ust. 1 i art. 89 ust. 1 

pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze 

zm.), uchwala się,  co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 418/XLI/2013 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 20 marca 2013 r. w sprawie 

zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w § 1 wyrazy „250.000 zł” zastępuje się wyrazami „134.922 zł”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

  Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki  

 

Dariusz Maciak 
 

 



  
 

UZASADNIENIE 

 

do uchwały Nr 489/XLIX/2013 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 września 2013 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
 

 

Dokonuje się zmiany kwoty pożyczki (250.000 zł), z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej - na zadanie pn. „Termomodernizacja i remont budynku 

Przedszkola Miejskiego Nr 5” – na podstawie niniejszego projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej – na kwotę 134.922 zł.  

 

Wysokość pożyczki (przed zmianą) wynikała z kosztorysu inwestorskiego, natomiast po 

rozstrzygnięciu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyłoniono wykonawcę, 

który zaoferował kwotę niższą od zaplanowanej w budżecie Miasta. 

 

Planowana spłata pożyczki, w łącznej kwocie – 134.922 zł, nastąpi w latach: 

2014 rok –  27.000 zł, 

2015 rok –  27.000 zł, 

2016 rok –  27.000 zł, 

2017 rok –  27.000 zł, 

2018 rok –  26.922 zł. 

 

Zgodnie z Uchwałą Nr 4/13 Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, z dnia 18 stycznia 2013 r., oprocentowanie 

pożyczki wynosi  3,5% w stosunku rocznym.  


